
UCHWAŁA NR XXII/210/2020
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany planu sieci i obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 
Strzelce Opolskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) i art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1148 ze zm.) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2020 r. zmienia się w następujący sposób plan sieci i granice obwodów publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Strzelce Opolskie, ustalony uchwałą nr XIII/132/2019 Rady 
Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 31 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci i obwodów publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Strzelce Opolskie:

1. w załączniku do uchwały skreśla się w tabeli poz. 2 i jej treść, odnoszącą się do Publicznej Szkoły 
Podstawowej nr 2 im. Kazimierza Malczewskiego w Strzelcach Opolskich;

2. w załączniku do uchwały w poz. 1 tabeli włącza się do obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 
w Strzelcach Opolskich następujące ulice w Strzelcach Opolskich i miejscowości: ul. Brzezińska, 
ul. Budowlanych, ul. Celna, ul. Graniczna, ul. Łąkowa, ul. Stawowa, ul. Toszecka, ul. Ujazdowska, ul. Wawrzyńca 
Świerzego, m. Brzezina.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: 52D0DD59-440B-4FC5-851C-504DC74FF5D6. Podpisany Strona 1




